



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS VALLES
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

"ACUSE DE RECIBIDO"

Solicitud No. SAD/CSG/UCS/04/393/10/2021

Mtra. Ana Bertha Solano Navarro
Coordinadora de Finanzas
Presente

Por medio de la presente solicito su apoyo para que sea tramitado el siguiente pago

| | | | | | | |
|----------------------------------|--|---|------------------|---------------|------------------|----------------|
| Concepto: | CINCUENTA Y DOS BIDONES DE 20 LT. DE MULTIUSOS LIQUIDO ESPUMOSO, AGRADABLE AROMA HERBAL + FESCO, CRISTALINO VERDE-AZUL, BIODEGRADABLE. PH: 7.3 A 7.8. TREINTA BIDONES DE 20 LT. DE CLORO 6%. CIENTO VEINTE BIDONES DE 5 LT. DE LIMPIADOR DE PISOS 5L. LIMPIADOR AROMA A PINO, PH:11.0, SOLUBLE AL AGUA, ACTIVO TOTAL 9%, FÓRMULA QUÍMICA C4H5N. CIENTO VEINTIOCHO FUNDAS MOP GDE 90CM COLOR AZUL, PABLO LARGO EN EL PERÍMETRO, CORTO EN LA SECCIÓN CENTRAL. CIENTO VEINTIOCHO FUNDAS FUNDA MOP GDE 60CM COLOR AZUL, PABLO LARGO EN EL PERÍMETRO, CORTO EN LA SECCIÓN CENTRAL. DOCE BASES PARA MOP REFORZADO 60CMUSO RUDO, LAMINA CALIBRE 20. CIENTO VEINTE ESCOBAS ABANICO MEDIANA USO RUDO. DOCIENTOS SESENTA JABONES POLVO DETERGENTE PARA LIMPIEZA Y LAVADO, CONTENGA SULFATO DE SODIO, SILICATO DE SODIO, CARBONATO DE SODIO, PERFUME, DODECILBENCENSULFONATO DE SODIO. DOCIENTAS FRANELAS ROJA PARA LIMPIEZA. SEIS BIDONES DE 20 LT DE ACEITE PARA MOP LIQUIDO ACEITOSO, ROJO INTENSO, LIGERO OLOR DULCE PARA TRATAR MOPS Y TRAPEADORES, PH: 20°C. SEISCIENTOS VIENTICUATRO ATOMIZADORES PLÁSTICO, 500ML. DOCE LIMPIA VIDRIOS LIQUIDO ÁREAS DE APLICACIÓN, SUPERFICIES DE VIDRIO, VENTANAS, CRISTALES, ESPEJOS, PORCELANA. VIENTICINCO FIBRAS VERDES USO RUDO. CIENTO VEINTE PLUMEROS SINTÉTICOS FIBRAS ELECTROESTÁTICAS. DOSCIENTOS SESENTA GUANTES ROJOS SATINADO GDE MULTI-USOS DE LÁTEX NATURAL OCHENTA LENTES DE SEGURIDAD LENTE DE POLICARBONATO, ULTRA LIVIANO, DISEÑO AERODINÁMICO, ANTI-IMPACTO CON FILTRO UV Y PATAS FLEXIBLES. SESENTA ESCOBILLONES W.C. CON BASE USO RUDO, PLÁSTICO. QUINCE CEPILLOS DE MANO CON CERDAS PLÁSTICAS CERDAS DE PLÁSTICO FLEXIBLES. DOS CARROS DE LIMPIEZA 22*46*38". ONCE BOLSAS DE REPUESTO CARRITO DE LIMPIEZA DIMENSIONES 22*46*38". VEINTE BOTES PARA BASURA 3 GALONES NEGRO MEDIDA: 11*9*12". | | | | | |
| X | Pago | Anticipo | Avance | Finiquito | | |
| | Factura | Orden de Compra | SAD/CSG/UCS/03 | Requisición | Cuadro Comp. | SAD/CSG/UCS/02 |
| | 2 | 455/09/2021 | | CSG/133/2021 | | N/A |
| Proveedor | | | | | | |
| DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO | | | | | | |
| Monto en número | | Monto en letra | | | | |
| \$ 77,805.74 | | SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCO 74/100 M.N. | | | | |
| Resguardo | Nota de Débito | No. Almacén | Fecha de Ingreso | Tipo de pago | | |
| | | | | TRANSFERENCIA | | |
| TIPO DE COMPRA | | | | | | |
| COMITÉ | No. Invitación | No. Concurso | Contrato | Adj. Directa | Estatus del bien | |
| LI-002-CUVALLES-CONSUMIBLES-2021 | N/A | N/A | N/A | X | ENTREGADO | |

| Datos presupuestales | | | | |
|----------------------|---------------------------|------------------|--------------|--|
| Código de URES | Nombre de URES | | Proyecto | Nombre del Proyecto |
| 3.7.3 | SECRETARÍA ADMINISTRATIVA | | 256681 | OPERACIÓN ADMINISTRATIVA Y ACADÉMICA DEL CUVALLES 2021 |
| Fondo | Cuenta | Recurso Material | Monto | Observaciones |
| 1.1.1.1 | 2.1.6.1 | 2118210 | \$ 77,805.74 | |

Asimismo, solicito que el pago sea via transferencia

| | |
|------------------------|------|
| Cuenta bancaria | 2 |
| Institución Financiera | HSBC |
| Cuenta CLABE | 2 |
| Suc. | |
| Validado por | |

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente
"Piensa y Trabaja"
"Año del legado de Fray Antonio Alcalde en Guadalajara"
Ameca, Jalisco a 11 de octubre de 2021

Lic. Nancy Magdalena Rodarte López
Jefa de la Unidad de Compras
Elaboró

18 OCT 2021

Arq. José Guadalupe Sánchez Navarro
Coordinador de Servicios Generales
Revisó

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
C. UNIVERSITARIO DE LOS VALLES
COORDINACIÓN DE FINANZAS
SUJETO A REVISIÓN

Mtro. Luis Alejandro León Dávila
Secretario Administrativo
Autorizo



green
PRODUCTOS DE LIMPIEZA



ALMACEN
C.U. VALLES

NOMBRE: HAV

FECHA: 15.10.2021

Folio Fiscal (UUID) 2
Certificado Digital SAT 2
Certificado Sello Digital No. 2
Fecha Certificación: 2021-10-07 17:05:19
RFC Prov. Certificación 2
Regimen: 612 Personas Físicas con Actividades
Lugar Expedición: 44730
Version CFDI: 3.3

Emisor:

RFC: 1
FIRMA:
DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO

Tel: 1

FACTURA CFDI No.: 2

Fecha Emisión: 07/10/2021 05:04:57 PM

Condiciones de Pago: Credito 0 días

Metodo de pago: PPD Pago en parcialidades Diferidas

Forma de pago: 99

Moneda: MXN

Tipo Comprobante: I

Vendedor: 02

Receptor:

RFC: UGU250907MH5 UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

JUAREZ # 976 Colonia: CENTRO CP: 44100

GUADALAJARA GUADALAJARA, JALISCO MEXICO

Tel.:

Clave Cliente: 134

Uso CFDI: G03

Gastos en general

Original

| Clave PyS | Cve.Unid. | Clave | Descripción | Unid.Medida | Cantidad | Valor Unitario | Descuento | Impuesto | Imp. IVA/IEPS/ISH | Importe |
|-----------|-----------|----------|--|-------------|----------|----------------|-----------|--------------|-------------------|----------|
| 47131801 | H87 | HG5-025 | MULTIUSOS MAR FRESCO SUPER 20 LTS. | PIEZA | 52.0 | 110.00 | 0.00 | Tasa 002 16% | 915.20 | 5,720.00 |
| 47131805 | H87 | HG4-006 | COLOR SUPER 20 LTS. | PIEZA | 30.0 | 56.00 | 0.00 | Tasa 002 16% | 268.80 | 1,680.00 |
| 47131805 | H87 | HG7-008 | PINOLEO NATURAL SUPER 5 LTS. | PIEZA | 120.0 | 41.00 | 0.00 | Tasa 002 16% | 787.20 | 4,920.00 |
| 47131600 | H87 | TRA-073 | FUNDA MOP PRO 90 CM KINGO AZUL | PIEZA | 128.0 | 52.00 | 0.00 | Tasa 002 16% | 1,064.96 | 6,656.00 |
| 47131600 | H87 | TRA-072 | FUNDA MOP PRO 60 CM KINGO AZUL | PIEZA | 128.0 | 42.00 | 0.00 | Tasa 002 16% | 860.16 | 5,376.00 |
| 47131613 | H87 | BAS-004 | BASE P/MOP 60 CMS METALICA | PIEZA | 12.0 | 39.50 | 0.00 | Tasa 002 16% | 75.84 | 474.00 |
| 47131600 | H87 | ESC-001 | ESCOBA ABANICO MEDIANA | PIEZA | 120.0 | 23.12 | 0.00 | Tasa 002 16% | 443.90 | 2,774.40 |
| 12161902 | H87 | DET-011 | DETERGENTE UTIL 10 KGS. | PIEZA | 26.0 | 204.00 | 0.00 | Tasa 002 16% | 848.64 | 5,304.00 |
| 53131624 | LM | FRA-005 | FRANELA ROJA | METRO | 200.0 | 11.20 | 0.00 | Tasa 002 16% | 358.40 | 2,240.00 |
| 47131801 | H87 | HG1-005 | ACEITE MOP ECO 20 LTS. | PIEZA | 6.0 | 590.00 | 0.00 | Tasa 002 16% | 566.40 | 3,540.00 |
| 40141742 | H87 | ATO-001 | ATOMIZADOR 500 MLS. | PIEZA | 624.0 | 14.24 | 0.00 | Tasa 002 16% | 1,421.72 | 8,885.76 |
| 47131805 | H87 | HG2-006 | CRISTALIM 20 LTS. | PIEZA | 12.0 | 150.00 | 0.00 | Tasa 002 16% | 288.00 | 1,800.00 |
| 11151500 | H87 | FIB-013 | FIBRA VERDE P-96 3M | PIEZA | 300.0 | 10.12 | 0.00 | Tasa 002 16% | 485.76 | 3,036.00 |
| 47121801 | H87 | VAR-015 | PLUMERO MANUAL SINTETICO | PIEZA | 120.0 | 18.00 | 0.00 | Tasa 002 16% | 345.60 | 2,160.00 |
| 46181504 | PR | GUA-0070 | GUANTE LATEX ROJO OVAL GRANDE | PAR | 260.0 | 11.25 | 0.00 | Tasa 002 16% | 468.00 | 2,925.00 |
| 46181804 | H87 | VAR-261 | LENTE SEGURIDAD DE POLICARBONATO LIVIANO C/FILTRO UV * | PIEZA | 80.0 | 25.00 | 0.00 | Tasa 002 16% | 320.00 | 2,000.00 |
| 47131608 | H87 | ESW-001 | ESCOBELLON W.C BOLA C/BASE | PIEZA | 60.0 | 23.50 | 0.00 | Tasa 002 16% | 225.60 | 1,410.00 |
| 47131600 | H87 | CEP-006 | CEPILLO PLASTICO TIPO PLANCHA | PIEZA | 15.0 | 9.90 | 0.00 | Tasa 002 16% | 23.76 | 148.50 |
| 47121500 | H87 | EQUI-001 | CARRO PARA CONSERJE 9601B | PIEZA | 2.0 | 1,669.00 | 0.00 | Tasa 002 16% | 534.08 | 3,338.00 |
| 24111500 | H87 | EQUI-003 | BOLSA PARA CARRO DE CONSERJE 9600 | PIEZA | 175.00 | 175.00 | 0.00 | Tasa 002 16% | 308.00 | 1,925.00 |
| 47121700 | H87 | CES-027 | CESTO RECTANGULAR 11 LTS NEGRO KARTON | PIEZA | 20.0 | 35.00 | 0.00 | Tasa 002 16% | 121.60 | 760.00 |

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
UNIDAD DE COMPRAS
C.U. VALLES



11 OCT 2021



HORA: 03:19 P.M.

RECIBI LOS BIENES Y/O SERVICIOS DESCRITOS EN LA PRESENTE FACTURA A MI ENTERA SATISFACCION
NOMBRE: José Guadalupe
FIRMA:
FECHA: 11/10/2021

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:



Folio Fiscal (UUID): 2
 Certificado Digital SAT: 2
 Certificado Sello Digital No: 2
 Fecha Certificación: 2021-10-07 17:05:19
 RFC Prov. Certificación: 2
 Regimen: 612 Personas Físicas con Actividades
 Lugar Expedición: 44730
 Version CFDI: 3.3

Emisor:
 RFC: 1
DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO
 1
 Tel. 1
 1

FACTURA CFDI No.: 2
Fecha Emision: 07/10/2021 05:04:57 PM
 Condiciones de Pago: Credito 0 días
 Metodo de pago: PPD Pago en parcialidades Diferidas
 Forma de pago: 99
 Moneda: MXN
 Tipo Comprobante: I

2

Receptor: Clave Cliente: 134 Uso CFDI: G03 Gastos en general
 RFC: UGU250907MH5 UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 JUAREZ # 976 Colonia: CENTRO CP: 44100
 GUADALAJARA GUADALAJARA, JALISCO MEXICO
 Tel.:
 Original

| Clave PyS | Cve.Unid. | Clave | Descripción | Unid.Medida | Cantidad | Valor Unitario | Descuento | Impuesto | Imp. IVA/EPS/ISH | Importe |
|-----------|-----------|-------|--|-------------|----------|----------------|-----------|----------|------------------|---------|
| | | | SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS 28/100 M.N. | | | | | | | |

Sub Total: 67,072.66

+ IVA: 10,731.62

Favor depositar en: HSBC
 Cuenta No.: 2
 CLABE: 2

Total: MXN 77,804.28

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 UNIDAD DE COMPRAS
 C.U. VALLES

11 OCT 2021

HORA: 03:19 PM.
 RECIBI: *Ed*

RECIBI LOS BIENES y/o SERVICIOS
 DESCritos EN LA PRESENTE FACTURA
 A MI ENTERA SATISFACCION
 NOMBRE: Jose Guadalupe
 FIRMA: *[Signature]*
 FECHA: 11/10/2021

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
 2

Sello digital del Emisor:
 2

Sello Digital del SAT:
 2



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro
C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33)3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MHS

ORDEN DE COMPRA

| | |
|-------------|-------------|
| SAD/CSG/UCS | 455/09/2021 |
| NÚMERO | |

| | | |
|----------------------|-----|------|
| 30 | 9 | 2021 |
| DÍA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |

| | |
|------------------------------------|---|
| CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS VALLES | No. PROYECTO: 256681 |
| ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA | No. FONDO: 1.1.1.1 |
| | PROGRAMA: OPERACIÓN ADMINISTRATIVA Y ACADEMICA DEL CUVALLES2021 |
| CARGO PRESUPUESTAL | |

| | |
|--------------------------|--|
| 3.7.3.5 | COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES |
| CÓDIGO | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 375 75 80500, EXT. 47215 | Km. 45.5 Carretera Guadalajara-Ameca, C.P. 46600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | | | | | |
|-------------------------|--|----------------------------|--|---------------------------------|--|--|--|
| 1 | | | | DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO | | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | | | PROVEEDOR | | | |
| RFC | | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | | TELÉFONO | | | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|------------------|---|----------|-----------------|---------------|
| BIDON 20 LT | MULTIUSOS LIQUIDO ESPUMOSO, AGRADABLE AROMA HERBAL + FESCO, CRISTALINO VERDE-AZUL, BIODEGRADABLE. PH: 7.3 A 7.6. | 52 | \$110.00 | \$5,720.00 |
| BIDON 20 LT | CLORO 6% | 30 | \$56.00 | \$1,680.00 |
| BIDON DE 5 LT | LIMPIADOR DE PISOS 5L LIMPIADOR AROMA A PINO, PH:11.0, SOLUBLE AL AGUA, ACTIVO TOTAL 9%, FÓRMULA QUÍMICA C4H5N | 120 | \$41.00 | \$4,920.00 |
| PIEZAS | FUNDA MOP GDE 90CM COLOR AZUL, PABILO LARGO EN EL PERÍMETRO, CORTO EN LA SECCIÓN CENTRAL | 128 | \$52.00 | \$6,656.00 |
| PIEZAS | FUNDA MOP GDE 60CM COLOR AZUL, PABILO LARGO EN EL PERÍMETRO, CORTO EN LA SECCIÓN CENTRAL | 128 | \$42.00 | \$5,376.00 |
| PIEZAS | BASE PARA MOP REFORZADO 60CMUSO RUDO, LAMINA CALIBRE 20. | 12 | \$39.50 | \$474.00 |
| PIEZAS | ESCOBA ABANICO MEDIANA USO RUDO. | 120 | \$23.12 | \$2,774.40 |
| KILOS | JABON POLVO DETERGENTE PARA LIMPIEZA Y LAVADO, CONTENGA SULFATO DE SODIO, SILICATO DE SODIO, CARBONATO DE SODIO, PERFUME. | 260 | \$20.40 | \$5,304.00 |
| METROS | FRANELA ROJA PARA LIMPIEZA | 200 | \$11.20 | \$2,240.00 |
| BIDON 20 LT | ACEITE PARA MOP LIQUIDO ACEITOSO, ROJO INTENSO, LIGERO OLOR DULCE PARA, TRATAR MOPS Y TRAPEADORES, PH: 20°C. | 6 | \$590.00 | \$3,540.00 |
| PIEZAS | ATOMIZADOR PLÁSTICO, 500ML | 624 | \$14.24 | \$8,885.76 |
| BIDON 20 LT | LIMPIA VIDRIOS LIQUIDO AREAS DE APLICACION, SUPERFICIES DE VIDRIO, VENTANAS, CRISTALES, ESPEJOS, PORCELANA. | 12 | \$150.00 | \$1,800.00 |
| CAJA | FIBRA VERDE USO RUDO | 25 | \$121.49 | \$3,037.25 |
| PIEZAS | PLUMERO SINTÉTICO FIBRAS ELECTROESTÁTICAS | 120 | \$18.00 | \$2,160.00 |
| PIEZAS | GUANTE ROJO SATINADO GDE MULTI-USOS DE LÁTEX NATURAL | 260 | \$11.25 | \$2,925.00 |

| | | | | |
|--------------------|--|-----------|------------|--------------|
| PIEZAS | LENTES DE SEGURIDAD LENTE DE POLICARBONATO, ULTRA LIVIANO, DISEÑO AERODINÁMICO, ANTI-IMPACTO CON FILTRO UV Y PATAS FLEXIBLES | 80 | \$25.00 | \$2,000.00 |
| PIEZAS | ESCOBILLÓN W.C. CON BASE USO RUDO, PLÁSTICO | 60 | \$23.50 | \$1,410.00 |
| PIEZAS | CEPILLO DE MANO CON CERDAS PLÁSTICAS CERDAS DE PLÁSTICO FLEXIBLES | 15 | \$9.90 | \$148.50 |
| PIEZAS | CARRO DE LIMPIEZA 22*46*38 " | 2 | \$1,669.00 | \$3,338.00 |
| PIEZAS | BOLSAS DE REPUESTO CARRITO DE LIMPIEZA DIMENSIONES 22*46*38" | 11 | \$175.00 | \$1,925.00 |
| PIEZAS | BOTE PARA BASURA 3 GALONES NEGRO MEDIDAS 11*8*12" | 20 | \$38.00 | \$760.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCO 74/100 MN | SUB-TOTAL | | \$67,073.91 |
| | | I.V.A. | | \$ 10,731.83 |
| | | TOTAL | | \$ 77,805.74 |

| CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES | | | | | |
|---|---------------|-----------------------|---------------------------------------|-------|------------------|
| FECHA DE ENTREGA: | NO ESPECIFICA | LUGAR DE ENTREGA: | Km. 45.5 Carretera Guadalajara-Ameca, | C.P. | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO: | | PAGO: | NO ESPECIFICA | 46600 | a) ANTICIPO: |
| PAGO EN PARCIALIDADES: | | No. DE PARCIALIDADES: | | | b) CUMPLIMIENTO: |

OBSERVACIONES

| | | | |
|--|---|--|---|
| <i>Nancy Rodarte</i> | <i>José Guadalupe Sánchez Navarro</i> | <i>Mtro. Luis Alejandro León Dávila</i> | 1 |
| LIC. NANCY MAGDALENA RODARTE LÓPEZ UNIDAD DE COMPRA Y SUMINISTROS | ARQ. JOSÉ GUADALUPE SÁNCHEZ NAVARRO COORDINADOR DE SERVICIOS GENERALES | MTR. LUIS ALEJANDRO LEÓN DÁVILA SECRETARÍA ADMINISTRATIVA | |

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS VALLES
SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES
UNIDAD DE COMPRAS Y SUMINISTROS

| | |
|----------------|---------------------------|
| COTIZACIÓN | 455-09-2021 |
| REQUISICIÓN | CSG/133/2021 |
| CÓDIGO DE URES | 3.7.3 |
| PROYECTO | 256681 |
| NOMBRE DE URES | SECRETARÍA ADMINISTRATIVA |
| FECHA | 29 de septiembre de 2021 |

| SOLICITUD DE COTIZACIÓN | | | |
|-------------------------|---------------|--|----------|
| PARTIDA | UNIDAD | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD |
| 1 | BIDON 20 LT | MULTIUSOS LIQUIDO ESPUMOSO, AGRADABLE AROMA HERBAL + FESCO, CRISTALINO VERDE-AZUL, BIODEGRADABLE. PH: 7.3 A 7.6. | 52 |
| 2 | BIDON 20 LT | CLORO 6% | 30 |
| 3 | BIDON DE 5 LT | LIMPIADOR DE PISOS 5L LIMPIADOR AROMA A PINO, PH;11.0, SOLUBLE AL AGUA, ACTIVO TOTAL 9%, FÓRMULA QUÍMICA C4H5N | 120 |
| 4 | PIEZAS | FUNDA MOP GDE 90CM COLOR AZUL, PABILO LARGO EN EL PERÍMETRO, CORTO EN LA SECCIÓN CENTRAL | 128 |
| 5 | PIEZAS | FUNDA MOP GDE 60CM COLOR AZUL, PABILO LARGO EN EL PERÍMETRO, CORTO EN LA SECCIÓN CENTRAL | 128 |
| 6 | PIEZAS | BASE PARA MOP REFORZADO 60CMUSO RUDO, LAMINA CALIBRE 20. | 12 |
| 7 | PIEZAS | TRAPEADOR PABILO #38 USO RUDO. | 120 |
| 8 | PIEZAS | ESCOBA ABANICO MEDIANA USO RUDO. | 120 |

| | | | |
|----|-------------|---|-----|
| 9 | KILOS | JABÓN POLVO DETERGENTE PARA LIMPIEZA Y LAVADO, CONTENGA SULFATO DE SODIO, SILICATO DE SODIO, CARBONATO DE SODIO, PERFUME, DODECILBENCENSULFONATO DE SODIO. | 260 |
| 10 | METROS | FRANELA ROJA PARA LIMPIEZA | 200 |
| 11 | BIDON 20 LT | ACEITE PARA MOP LIQUIDO ACEITOSO, ROJO INTENSO, LIGERO OLOR DULCE PARA, TRATAR MOPS Y TRAPEADORES, PH: 20°C. | 6 |
| 12 | PIEZAS | ATOMIZADOR PLÁSTICO, 500ML | 624 |
| 13 | PIEZAS | JALADOR LIMPIA VIDRIOS DE 45CM METÁLICO INDUSTRIALES, METAL | 52 |
| 14 | BIDON 20 LT | LIMPIA VIDRIOS LIQUIDO ÁREAS DE APLICACIÓN, SUPERFICIES DE VIDRIO, VENTANAS, CRISTALES, ESPEJOS, PORCELANA. | 12 |
| 15 | PIEZAS | CUBRE BOCAS COLOR AZUL PLISADO | 100 |
| 16 | CAJA | FIBRA VERDE USO RUDO | 25 |
| 17 | PIEZAS | PLUMERO SINTÉTICO FIBRAS ELECTROESTÁTICAS | 120 |
| 18 | PIEZAS | PLUMERO DE TECHO BASTÓN DE MADERA, 2.5 MTS | 25 |
| 19 | PIEZAS | RECOGEDOR LAMINA BASTÓN DE MADERA.20 | 20 |
| 20 | BIDON 20 LT | SATRIC SARRICIDA EN GEL LÍQUIDO CONCENTRADO BIODEGRADABLE PARA REMOVER SARRO Y OXIDO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS. PH: 1.0, SOLUBLE AL AGUA, ACTIVO TOTAL 16% 12 | 12 |

| | | | |
|----|--------|---|-----|
| 21 | PIEZAS | GUANTE ROJO SATINADO GDE MULTI-USOS DE LÁTEX NATURAL | 260 |
| 22 | PAR | GUANTE DE LONA DOBLE PALMA USO RUDO | 120 |
| 23 | PAR | GUANTE DE CARNAZA LARGO USO RUDO | 60 |
| 24 | PIEZAS | LENTE DE SEGURIDAD LENTE DE POLICARBONATO, ULTRA LIVIANO, DISEÑO AERODINÁMICO, ANTI-IMPACTO CON FILTRO UV Y PATAS FLEXIBLES | 80 |
| 25 | PIEZAS | ESCOBILLÓN W.C. CON BASE USO RUDO, PLÁSTICO | 60 |
| 26 | PIEZAS | LLANTA TRASERA 6173-L9PARA CARRO DE CONSERJE | 12 |
| 27 | PIEZAS | LLANTA GIRATORIA DELANTERA PARA CARRO DE CONSERJE | 12 |
| 28 | PIEZAS | LIJA DE AGUA 150- | 260 |
| 29 | PIEZAS | CEPILLO LECHUGUILLA CON BASTÓN CERDAS SINTÉTICA | 12 |
| 30 | PIEZAS | JALADOR DE AGUA PARA PISO50CM, LAMINA CALIBRE REFORZADO, HULE NATURAL DE RIGIDEZ BAJA. | 36 |
| 31 | CAJA | GUANTE LÁTEX NO ESTÉRIL | 5 |
| 32 | PIEZAS | BAYETA PARA LIMPIEZA MICROFIBRA 40*40CM | 30 |

| | | | |
|----|--------|---|----|
| 33 | PIEZAS | CEPILLO DE MANO CON CERDAS PLÁSTICAS CERDAS DE PLÁSTICO FLEXIBLES | 15 |
| 34 | PIEZAS | ESCOBA PLÁSTICA RÍGIDA DE 24", 26 DIENTES, LONGITUD DEL MANGO 48" | 5 |
| 35 | PIEZAS | CONTENEDOR PARA SHAMPOO DE MANOS A GRANEL USO RUDO | 28 |
| 36 | PIEZAS | CARRO DE LIMPIEZA 22*46*38 " | 2 |
| 37 | PIEZAS | BOLSAS DE REPUESTO CARRITO DE LIMPIEZA DIMENSIONES 22*46*38" | 11 |
| 38 | PIEZAS | BOTE PARA BASURA 3 GALONES NEGRO MEDIDAS 11*8*12" | 20 |
| 39 | PIEZAS | BOTE PARA BASURA 10 GALONES NEGRO MEDIDAS 15*11*20" | 20 |
| 40 | PIEZAS | BOLSA EN ROLLO 2 KG MEDIDAS 9*12" | 1 |
| | | | |


LIC. NANCY MAGDALENA RODARTE LOPEZ
 Jefe de la Unidad de Compras
 Teléfono (01) 375 75 80500, ext. 47215
 nancy.rodarte@valles.udg.mx

455 / 09



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Centro Universitario de los Valles
Secretaría Administrativa
Coordinación de servicios Generales

| | |
|------------------------|----------------------------------|
| No. REQUISICION | CSG/133/2021 |
| CÓDIGO URES | 3.7.3 |
| NOMBRE URES | SECRETARÍA ADMINISTRATIVA |
| FECHA | 29 de septiembre de 2021 |

REQUISICIÓN

 MATERIALES

 SERVICIOS

 ACTIVOS FIJOS

| PARTIDA | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | SOLICITANTE |
|---------|---|--------|----------|-------------|
| 1 | Multiusos Líquido Espumoso, Agradable aroma Herbal + Fresco, Cristalino Verde-Azul, Biodegradable. PH: 7.3 a 7.6. | BIDON | 52 | |
| 2 | CLORO 6% | BIDON | 30 | |
| 3 | Limpiador de Pisos 5L Limpiador Aroma a pino, PH;11.0, Soluble al agua, Activo total 9%, Fórmula química C4H5N | BIDON | 120 | |
| 4 | Funda Mop Gde 90cm Color Azul, Pabito largo en el perímetro, corto en la sección central | PIEZAS | 128 | |
| 5 | Funda Mop Gde 60cm Color AZUL, Pabito largo en el perímetro, corto en la sección central | PIEZAS | 128 | |
| 6 | Base para Mop Reforzado 60cm Uso Rudo, Lamina calibre 20. | PIEZAS | 12 | |
| 7 | Trapeador Pabito #38 Uso Rudo. | PIEZAS | 120 | |
| 8 | Escoba Abanico Mediana Uso Rudo. | PIEZAS | 120 | |
| 9 | Jabón Polvo Detergente para limpieza y lavado, contenga Sulfato de sodio, Silicato de sodio, Carbonato de sodio, perfume, dodecibencensulfonato de sodio. | KILOS | 260 | |
| 10 | Franela roja para limpieza | METROS | 200 | |
| 11 | Aceite para Mop Líquido Aceitoso, rojo intenso, Ligero olor Dulce para, tratar mops y trapeadores, PH: 20°C. | BIDON | 6 | |
| 12 | Atomizador Plástico, 500ml | PIEZAS | 624 | |
| 13 | Jalador Limpia vidrios de 45cm metálico Industriales, Metal | PIEZAS | 52 | |
| 14 | Limpia vidrios Líquido AREAS DE APLICACIÓN, Superficies de vidrio, Ventanas, Cristales, Espejos, Porcelana. | BIDON | 12 | |
| 15 | cubre bocas Color Azul plisado | PIEZAS | 100 | |
| 16 | Fibra verde Uso Rudo | CAJAS | 25 | |
| 17 | Plumero sintético Fibras Electroestáticas | PIEZAS | 120 | |
| 18 | Plumero de techo Bastón de Madera, 2.5 mts | PIEZAS | 25 | |
| 19 | Recogedor Lamina Bastón de madera.20 | PIEZAS | 20 | |
| 20 | Satric Sarricida en Gel Líquido concentrado biodegradable para remover sarro y óxido de las instalaciones sanitarias. PH: 1.0, Soluble al agua, Activo total 16% 12 | BIDON | 12 | |
| 21 | Guante Rojo Satinado Gde Multi-Usos de látex natural | PIEZAS | 260 | |
| 22 | Guante de Lona doble palma Uso rudo | PAR | 120 | |
| 23 | Guante de Camaza Largo Uso Rudo | PAR | 60 | |
| 24 | Lentes de Seguridad Lente de Policarbonato, ultra liviano, diseño aerodinámico, anti-impacto con filtro UV y patas flexibles | PIEZAS | 80 | |
| 25 | Escobillón W.C. con base Uso Rudo, Plástico | PIEZAS | 60 | |
| 26 | Llanta trasera 6173-19 Para carro de conserje | PIEZAS | 12 | |
| 27 | Llanta giratoria delantera Para carro de conserje | PIEZAS | 12 | |
| 28 | Lija de Agua 150- | PIEZAS | 260 | |
| 29 | Cepillo Lechuguilla con bastón Cerdas sintética | PIEZAS | 12 | |
| 30 | Jalador de agua para piso 50cm, lamina calibre reforzado, hule natural de rigidez baja. | PIEZAS | 36 | |
| 31 | Guante Látex no estéril | CAJAS | 5 | |
| 32 | Bayeta para Limpieza Microfibra 40*40cm | PIEZAS | 30 | |
| 33 | Cepillo de Mano con cerdas plásticas Cerdas de plástico Flexibles | PIEZAS | 15 | |
| 34 | Escoba Plástica rígida De 24", 26 DIENTES, LONGITUD DEL MANGO 48" | PIEZAS | 5 | |
| 35 | Contenedor para Shampoo de Manos A granel Uso Rudo | PIEZAS | 28 | |
| 36 | Carro de limpieza 22*46*38 " | PIEZAS | 2 | |

| | | | |
|----|---|--------|----|
| 38 | Bole para basura 3 galones negro medidas 11*8*12" | PIEZAS | 20 |
| 39 | Bole para basura 10 galones negro medidas 15*11*20" | PIEZAS | 20 |
| 40 | Bolsa en rollo 2 kg medidas 9*12" | | 1 |
| | | | |

Coordinador de Servicios Generales

Con cargo a:

| | | | | | |
|---------------|--|---------|--------------------------|---------------|---|
| CÓDIGO URG | NOMBRE DE LA UNIDAD RESPONSABLE URG | | | | Secretaría Administrativa |
| 3.7.3 | SECRETARÍA ADMINISTRATIVA | | | | |
| No. | NOMBRE DEL PROYECTO | | | | |
| 256681 | OPERACIÓN ADMINISTRATIVA Y ACADEMICA DEL CUVALLES 2021 | | | | Mtro. Luis Alejandro León Dávila |
| Nº DE PARTIDA | CUENTA/COG | FONDO | No. SOLICITUD DE RECURSO | MONTO | |
| 2118210 | 2.1.6.1 | 1.1.1.1 | | | |
| | | | | | |
| | | | | \$ 350,000.00 | Mtro. Juan Manuel González Villa Unidad de Presupuesto |

| | | |
|---|----------------------------|----------|
| LLENADO EXCLUSIVO DE LA COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES / UNIDAD DE COMPRAS Y SUMINISTROS | | |
| MONTO DE LA REQUISICIÓN | RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR | |
| | 1 | |
| RFC | DOMICILIO | TELÉFONO |
| 1 | 1 | 1 |

| | |
|--|--|
| FUNDAMENTO NORMATIVO | RESURTIDO / PROYECTO ESPECIFICO |
| Con fundamento al Artículo No. 27, Título Segundo de los Procedimientos de Contratación del Reglamento de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y demás Normatividad Aplicable. | UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA UNIDAD DE COMPRAS C.U. VALLES Es para cubrir las necesidades del Cuvalles. |

Vo. Bo.
Mtro. Luis Alejandro León Dávila
Secretario Administrativo

REVISO
Arq. José Guadalupe Sánchez Navarro
Coordinador de Servicios Generales

RECIBO
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
UNIDAD DE COMPRAS
C.U. VALLES
2-9 SEP 2021

ESTATUS

HORA: 4:20
RECIBI: ORF

Número 1 eliminados con fundamento en el Artículo 21, párrafo 1, fracción I inciso a) de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios. Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.

Número 2 eliminados con fundamento en el Artículo 21, párrafo 1, fracción I inciso a) de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios. Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción VI de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.